
1 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

k veřejné zakázce na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

název veřejné zakázky:  

Jatka - vybavení prostor pro fungování galerie PLATO  

 

zadavatel: PLATO Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 71294538 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.  Pr 5244 

Právní forma: akciová společnost 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Mgr. Marek Pokorný, ředitel 

Zástupce zadavatele (administrátor zakázky): PONCZA LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem 
Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, IČO:  09779060,  i.s. Mgr. Petr Psotka, advokát, ev. č. ČAK 

14188. 

(dále též jen “zadavatel”) 

 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

Druh zakázky: dodávky                                                       

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

profil zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0005156 

 

(dále též jen „veřejná zakázka“ nebo „zakázka“) 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

1.1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka mobiliáře městských jatek v Moravské Ostravě (dále 

jen „zakázka“ nebo „veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je rozdělena na následujících 5 částí ve 

smyslu § 35 zákona, které budou realizovány podle technické specifikace, jež tvoří Přílohu č. 1 této 

výzvy (dále též jen „technická specifikace“): 

 

- ČÁST I. Nábytek - výroba a ustavení nábytku v místě plnění - částečně sektorového, částečně 

vyrobeného na zakázku; technická specifikace viz. Příloha č. 1 Technická specifikace, I. část, 

- ČÁST II.  Hydroponická stěna  - dodávka a instalace; technická specifikace viz. Příloha č. 1 

Technická specifikace, II. část, 

- ČÁST III. Rostliny a květináče a podpůrné konstrukce - dodávka a instalace; technická 

specifikace viz. Příloha č. 1 Technická specifikace, III. část, 

- ČÁST IV. Závěsy a paraván - není předmětem tohoto zadávacího řízení, 

- ČÁST V. Schůdky a postele - není předmětem tohoto zadávacího řízení. 

 

(dále jen „části zakázky“) 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0005156


2 
 

(plnění jednotlivých částí dále též jen jako „Dílo“) 

 

Jednotlivé části zakázky budou realizovány v souladu s touto výzvou k podání nabídek a jejími přílohami 

(dále jen „zadávací dokumentace“), v souladu s příslušnými právními předpisy.  

 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je část I, II. a III. Části IV. a V. budou, vzhledem k předpokládané 

hodnotě těchto částí, soutěženy separé, s časovým odstupem, v režimu zakázky malého rozsahu dle § 

18 odst. 3 zákona. 

 

1.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

ČÁST I.: 39100000-3 Nábytek 
ČÁST II.: 77300000 Zahradnické služby 

ČÁST III.: 03121210-0 Květinové dekorace 

 

II. Části veřejné zakázky  

 

2.1. Výběr dodavatelů pro jednotlivé části zakázky, jež jsou předmětem tohoto zadávacího řízení, 

proběhne v samostatných výběrových řízeních v souladu s touto zadávací dokumentací, v režimu podle 

§ 53 a násl. zákona.  

 

2.2. Účastník může podat nabídku k jedné, několika nebo ke všem částem veřejné zakázky. Účastník 

nemůže podat více nabídek na jednu část veřejné zakázky. 

 

2.3. Účastník (i) vyznačí v krycím listu (viz Příloha č. 4 této výzvy) část zakázky, které se jeho nabídka 

týká, vyplní u ní nabídkovou cenu dle bodu 9.2. této výzvy a (ii) vyplní položkový rozpočet v Příloze č. 

2 (dále jen „položkový rozpočet“) dle bodu 9.2. a 9.3. této výzvy (týká se pouze části: I a III.). Dále 

k náležitostem nabídky viz bod. X této výzvy. 

 

2.4.  Pokud podá účastník nabídku na realizaci více částí zakázky, je postačující, pokud předloží doklady 

ke kvalifikaci, které jsou dle této výzvy vyžadovány shodně pro všechny části zakázky, pouze v jednom 

vyhotovení.  

 

2.5. Jistota není požadována u žádné z částí. 

 

2.6. Vzorové smlouvy pro jednotlivé části zakázky jsou uvedeny v Příloze č. 3 – Smlouvy o dílo (viz. čl. 

VI.) 

 

2.7. Odlišnosti zadávacích podmínek dále vyplývají z textu této výzvy. 

 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky (všechny části) 

 

3.1. Účastníci berou na vědomí, že s podáním nabídky zavazují řádně dodat Dílo a splnit související 

povinnosti dle příslušné smlouvy do 30.6.2021, přičemž zahájení plnění je závislé na ukončení 

zadávacího řízení.  

3.2. Místo plnění: Ostrava, upřesněno viz smlouva pro příslušnou část v Příloze č. 3. 

 

IV. Požadavky na kvalifikaci účastníků  

 

4.1. Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal: 

 



3 
 

a) SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI podle § 74 odst. 1,2 a 3 a násl. zákona, zejména předložením:  

 
- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) (je-li účastníkem právnická 

osoba, je povinna doložit rovněž dokumenty podle § 74 odst. 2 zákona),  
- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e), 

- případně ostatními doklady, umožňuje-li to zákon. 
 

b) SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  

1. podle § 77 odst. 1 zákona předložením:  
- společně pro všechny části zakázky: výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence (dle 

zvláštních právních předpisů), 
2. podle § 77 odst. 2 zákona předložením: dokladu o oprávnění k podnikání v následujícím rozsahu: 

ČÁST I.: Truhlářství, podlahářství 

ČÁST II. Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
ČÁST III.: Velkoobchod a maloobchod 

 
c) SPLNĚNÍ KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona předložením 

dokladů k významným dodávkám:  
 

ČÁST I.  

-  seznamu min. 3 významných dodávek s min. hodnotou každé z nich 2 mil. Kč bez DPH, realizovaných 

v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla zakázková výroba pro 

administrativní prostory nebo prostory určené ke stravování, včetně dodávky a instalace nábytku. 

ČÁST II. 

-  seznamu min. 2 významných dodávek s min. hodnotou každé z nich 300 tis. Kč bez DPH, provedených 

v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla komplexní dodávka 

hydroponické stěny, její osazení a zprovoznění.  

 

ČÁST III. 

-  seznamu min. 2 významných dodávek s min. hodnotou každé z nich 70 tis. Kč bez DPH, provedených 

v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla dodávka rostlin a 

květináčů s podpůrnými konstrukcemi.  

 

Výše uvedené seznamy musí obsahovat cenu a dobu plnění, popis plnění (z něhož vyplývá, že 

předložené zakázky odpovídají požadavkům zadavatele) a identifikaci objednatele za účelem ověření 

správnosti uvedených údajů - vzor seznamu je součástí Přílohy č. 5 Čestné prohlášení. V případě, že 

předmět zakázky zahrnoval rovněž jiné nerelevantní dodávky, uvede účastník poměr ceny relevantního 

plnění vzhledem k celku.  

 
4.2.  Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob podle § 83 zákona.  

 

V. Doklady prokazující splnění kvalifikace. Zapojení poddodavatelů. 

 

5.1. Účastník je oprávněn nahradit doklady ke kvalifikaci v nabídce čestným prohlášením, jež tvoří 

Přílohu č. 5 této výzvy, zahrnující vzorový seznam významných dodávek. 
 

5.2. Doklady k prokázání kvalifikace mohou být v nabídce předloženy v kopiích. Zadavatel si může 
v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci.  



4 
 

 

5.3. Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli originály nebo ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, vše v elektronické podobě. 

 
5.4. Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti nesmí být starší 3 měsíců (ke dni podání 

nabídky). 

 
5.5. Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je účastník oprávněn prokázat svou 

kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 zákona nebo certifikátem vydaným 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle § 239 zákona. Účastník může požadované doklady 

nahradit jednotným evropským osvědčením. 
 

5.6. Účastník, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

VI. Obchodní a platební podmínky  

 

6.1. Obchodní a platební podmínky jsou určeny pro každou část zakázky závazným textem smlouvy o 

dílo uvedené v Příloze č. 3 této výzvy (dále též jen „smlouva“). Smlouva společně s touto zadávací 

dokumentací představuje komplexní úpravu smluvního vztahu mezi zadavatelem a dodavatelem. Před 

podpisem smlouvy dle § 124 odst. 1 zákona budou do textu smlouvy doplněny pouze údaje, které jsou 

zadavatelem vyhrazeny pro doplnění. Podáním nabídky vyjadřuje účastník souhlas s obsahem smlouvy 

pro danou část. Smlouvu účastník v rámci nabídky nepředkládá. 

 

6.2. Dodavatel poskytuje záruku za jakost Díla pro všechny části v délce 24 měsíců. 

 
6.3. Vybraný dodavatel se zavazuje mít ke dni podpisu smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 

škodu z provozní činnosti, a toto pojištění udržovat po dobu trvání záruční lhůty, s minimálním limitem 
pojistného plnění ve výši odpovídající částce: 

 

ČÁST I.: nepožadováno  

ČÁST II.: 1. mil. Kč   

ČÁST III.: nepožadováno 

 
Vybraný dodavatel je povinen předložit před podpisem smlouvy o dílo pojistnou smlouvu nebo pojistný 

certifikát nebo pojistnou smlouvu dokládající pojistné krytí dle výše uvedeného a pojištění udržovat   
 

6.5. Smlouva nepodléhá režimu obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

 

VII. Technické podmínky 

 

7.1. Technické podmínky jednotlivých částí zakázky jsou vymezeny v Příloze č. 1 – Technická specifikace. 

Veškeré dokumenty budou po celou dobu zadávacího řízení přístupné na profilu zadavatele 

v elektronické podobě a k dispozici ke stažení zdarma.  

 

7.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

VIII. Zvláštní podmínky 

- vypuštěno 

 

 

 

 



5 
 

IX. Hodnocení nabídek. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

 

9.1. Základním a jediným hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky v rámci obou částí 

veřejné zakázky je ekonomická výhodnost hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotí se celková 

nabídková cena uvedená v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupným seřazením nabídek 

podle výše nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

9.2. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena nabídnutá účastníkem za realizaci příslušné části veřejné 

zakázky. Nabídková cena bude účastníkem pro každou část stanovena tak, že bude vypočtena jako 

celková cena. V případě části. I a III bude tato cena odpovídat součtu naceněných položek v Příloze č. 

2 této výzvy v MS Excel. Účastník doplní takto zpracovanou nabídkovou cenu do krycího listu nabídky 

dle Přílohy č. 4 této výzvy. 

 

9.3. V případě části I. a III. musí být naceněny všechny položky v příloze č.2, a to v plném rozsahu. 

 

9.4. Pro účely stanovení nabídkové ceny je účastník povinen vycházet z technické specifikace v příloze 

č. 1. Zadavatel doporučuje, aby si dodavatel vyjasnil případné nesrovnalosti mezi technickou specifikací 

a soupisem (část I. a III.), případně jiné nesrovnalosti (všechny části) během lhůty pro podání nabídek 

tak, že účastník požádá o vysvětlení zadávací dokumentace. Případné nesrovnalosti jdou k tíži 

dodavatele – vady či nejasnosti zjištěné v průběhu realizace zakázky, nebudou mít vliv na cenu plnění.  

 

9.5. Dodavatel je povinen se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv 

vliv na nabídkovou cenu. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na úkony související s řádnou 

realizací veřejné zakázky, a to i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů až 

do doby ukončení plnění předmětu veřejné zakázky.  

 

9.6. Nabídkovou cenu je možné v průběhu plnění veřejné zakázky změnit v souvislosti se změnou 

daňových předpisů týkajících se DPH, úpravou výše sazby, a to nejvýše o částku odpovídající této 

legislativní změně.  

 

9.7. V případě, že budou podány 2 či více nabídek, jejichž výše nabídkové ceny bude shodná, bude o 
umístění takových nabídek v konečném pořadí rozhodnuto losováním před notářem. Účastnit se losování 

mají právo dodavatelé, kteří takové nabídky podali. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí 

nejméně 3 dny před losováním. 

 

X. Nabídka 

 

● Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.2.2022 ve 14:00 hodin.  

● Nabídku lze podat výlučně v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje 

TENDER ARENA na stránkách https://tenderarena.cz (dále jen „elektronický nástroj“), jehož 

prostřednictvím je podaná nabídka šifrována. Bližší informace pro podání nabídky 

prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v Nápovědě uvedené v menu elektronického 

nástroje (odkaz zde: Nápověda pro dodavatele (google.com)) 

● Zadavatel s ohledem na ust. § 107 odst. 1 ve spojení s ust. § 211 odst. 3 zákona nepřijímá 

listinné nabídky ani elektronické nabídky nepodané prostřednictvím elektronického nástroje. 

● Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v českém jazyce. V případě 

dokladů vydaných v jiném jazyce než českém, připojí dodavatel v nabídce jejich překlad 

do českého jazyka (§ 45 odst. 3 zákona). Povinnost připojit k dokladům překlad do českého 

jazyka se nevztahuje na doklady, které jsou vyhotoveny ve slovenském jazyce. 

https://tenderarena.cz/
https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel


6 
 

● Otevírání nabídek proběhne v souladu se zákonem prostřednictvím elektronického nástroje. 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Otevírání nabídek se v souladu s uvedeným ustanovením zákona koná bez přítomnosti účastníků 

zadávacího řízení. 

● Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

● K nabídkám podaným po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel nebude přihlížet.  

● Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

● Zadavatel je oprávněn vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, prokážou-li se 

okolnosti uvedené v ust. § 48 odst. 5 zákona. Prokázání dlouhodobých nebo závažných 

pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem či jeho zřizovatelem ve smyslu 

ust. § 48 odst. 5 písm. d) zákona. 

 

● Nabídka bude obsahovat:  

 

a. vyplněný krycí list nabídky dle Přílohy č. 4 této výzvy, ohledně všech částí zakázky, 

kterých se nabídka týká, 
b. položkový rozpočet (pouze část I. a III) zpracovaný vyplněním soupisu dodávek 

dle Přílohy č. 2 této výzvy, ohledně částí zakázky, kterých se nabídka týká (listy souboru 
MS Excel označeny podle projektů v bodě 1.1. této výzvy), 

c. doklady k prokázání kvalifikace dle čl. IV této výzvy (tyto může účastník nahradit 

ve smyslu § 86 odst. 2 zákona čestným prohlášením -  vzor tvoří Přílohu č.5 této výzvy), 
d. prohlášení o neexistenci střetu zájmů viz. Příloha č.6 této výzvy. 

 
 

XI. Vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace 

 

11.1. Účastníci jsou oprávněni požadovat vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona. 

11.2. Zadavatel doporučuje využít pro zaslání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace elektronický 

nástroj. 

11.3. Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nejpozději do 3 pracovních dnů 

ode dne doručení žádosti účastníka uveřejní Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění 

žádosti, na profilu zadavatele. 

11.4. Zadavatel má právo zadávací dokumentaci změnit nebo doplnit v souladu s podmínkami danými 

ZZVZ. 

 

XII. Prohlídka místa plnění 

 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění během lhůty pro podání nabídek. Prohlídka se bude konat dne 

24.1.2022 v 10 hod v místě plnění, kontaktní osoba: Magda Luňáčková mob. +420 602 201 857 e-mail. 

magda.lunackova@plato-ostrava.cz. 

 

XIII. Zadávací lhůta  

 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu ve smyslu § 40 zákona v délce trvání 120 kalendářních dní. Zadávací 

lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací 

lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

 

XIV. Vybraný dodavatel 

 

14.1. Dodavatel, který bude vybrán k uzavření smlouvy podle § 122 zákona, bude povinen zadavateli 

předložit níže uvedené doklady: 



7 
 

14.2. Vybraný dodavatel, ať už právnická či fyzická osoba, předloží podle § 122 odst. 3 písm. a) zákona 

originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické podobě, pokud je již 

zadavatel nebude mít k dispozici (zejm. z nabídky dodavatele). 

14.3. U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. 

14.4. Nelze-li v případě zahraniční právnické osoby zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle 

předchozího odstavce, zadavatel ve výzvě dle § 122 odst. 3 zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž 

k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 

a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a)  

k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

● výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

● seznam akcionářů, 

● rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

● společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

14.5. V případě, že vybraný dodavatel bude mít formu akciové společnosti, zadavatel podle § 48 odst. 

9 a odst. 7 zákona ověří na základě informací vedených v obchodním rejstříku, zda má vydány výlučně 

zaknihované akcie. Zadavatel podle § 48 odst. 9 zákona vyloučí vybraného dodavatele majícího formu 

akciové společnosti ze zadávacího řízení, pokud z informací vedených v obchodním rejstříku bude 

vyplývat, že tento nemá výlučně zaknihované akcie.  

14.6. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemné čestné 

prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází; tato žádost 

se považuje za žádost podle § 46 zákona. 

14.7. Povinnost zadavatele vyloučit účastníka řízení, vybraného dodavatele, se podle § 48 odst. 10 

zákona nepoužije, pokud se jedná o akciovou společnost, jejíž akcie v souhrnné jmenovité hodnotě 100 

% základního kapitálu jsou ve vlastnictví obce podle zákona o obcích nebo kraje podle zákona o krajích. 

14.8. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy a předložit doklady požadované v této zadávací dokumentaci tak, aby byla smlouva uzavřena 

ve lhůtě podle ust. § 124 odst. 1 zákona, tj. bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty dle § 246 zákona, 

tj. zejm. marném skončení lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

XV. Ostatní ujednání a další informace týkající se veřejné zakázky 

 

15.1. Zadavatel nehradí účastníkům žádné náklady vzniklé z účasti v zadávacím řízení (nevztahuje se 

na povinnost zadavatele podle ust. § 40 odst. 4 zákona). 

 

15.2. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o splnění kvalifikačních předpokladů ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované účastníky v nabídkách.  

 

15.3. Zadavatel si vyhrazuje oznámení o vyloučení účastníka i oznámení o výběru dodavatele uveřejnit 

na veřejném profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená okamžikem tohoto uveřejnění. 

 



8 
 

15.4. Dodavatel podáním své nabídky bere na vědomí, že uzavřená smlouva dílo bude se všemi zákonem 

požadovanými přílohami zveřejněna na profilu zadavatele a v Registru smluv. 

 

15.5. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí v souladu se zákonem probíhat 

v elektronické podobě. 

 

15.6. Zadavatel ve smyslu § 36 odst. 4 zákona uvádí, že následující části zadávací dokumentace 

vypracovaly tyto osoby odlišné od osoby zadavatele: 

● text výzvy a příloh (mimo technických příloh a technického obsahu) - administrátor zakázky  

● vyhotovení technické specifikace, konzultace stanovení technické kvalifikace, smluvní podmínky 

(zejména dozor při výrobě, výše zálohy), konzultace lhůty pro podání nabídek - spol. MOBA studio 

s.r.o., IČO: 61459712. 

 

15.7. Zadavatel před stanovením zadávacích podmínek posoudil možnost aplikace prvků odpovědného 

zadávání ve smyslu §  6 odst. 4  ZZVZ a tyto aplikoval v odpovídajícím rozsahu. 

 

15.8. Zadavatel upozorňuje, že v souvislosti s veřejnou zakázkou jsou jím i administrátorem zadávacího 

řízení veřejné zakázky zpracovávány některé osobní údaje z nabídek dodavatelů – např. kontaktní údaje 

osob, výpisy z evidence rejstříku trestů, atd. Důvodem zpracování osobních údajů je skutečnost, že tyto 

předložení těchto osobních údajů ze strany dodavatelů zadavateli je vyžadováno zákonem. Zadavatel i 

administrátor zpracovávají předmětné osobní údaje za účelem splnění svých povinností dle zákona, jak 

je popsáno v zadávací dokumentaci, a to za podmínek stanovených zákonem o ochraně osobních údajů. 

 

Přílohy výzvy k podání nabídek: 

 

● Příloha č. 1  Technická specifikace 

● Příloha č. 2 Položkový rozpočet (pouze část I. a III.) 

● Příloha č. 3  Smlouvy o dílo 

● Příloha č. 4  Krycí list nabídky 

● Příloha č. 5 Čestná prohlášení (vč. vzorového seznamu) 

● Příloha č. 6 Čestné prohlášení – neexistence střetu zájmu 

 

 

V Ostravě dne 13.1.2021 

      

Za zadavatele 

 

Petr Psotka, advokát v.z. 

PONCZA LEGAL s.r.o., advokátní kancelář v.z. 

 


